CONSELHO REGIONAL DE MUSEOLOGIA 1ª REGIÃO – COREM 1R
Criado pela Lei nº 7.287, de 18/12/1984 | Regulamentado pelo Decreto nº 91.775, de 15/10/1985

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL - CER
Instituída pela Portaria COREM 1R 014/2022, de 10/09/2022

DECLARAÇÃO

OBSERVADORES EXTERNOS - PROCESSO ELEITORAL 2022 COREM 1R

Nós, abaixo-assinados, profissionais registrados no Conselho Regional de Museologia - 1ª Região
(COREM 1R), nomeados pela Portaria COREM 1R 015/2022, de 13 de setembro p.p., como
observadores externo do Processo Eleitoral 2022 deste Regional, declaramos, para os devidos fins,
que acompanhamos o referido processo eleitoral, participando das reuniões da Comissão Eleitoral
Regional (CER) e verificando os seus atos, de modo que testemunhamos e atestamos a lisura e a
observância dos preceitos legais na realização do pleito. Firmamos este documento em
observância ao § 1º do Art. 12º da Resolução COFEM nº 073/2022.

Salvador - BA, 19 de novembro de 2022.

Ludmilla Silva de Oliveira
Observadora Externa

Museóloga (COREM 1R 0316-I)

Menderson Correia Bulcão
Observador Externo

Museólogo (COREM 1R 0413-I)

Conselho Regional de Museologia - 1ª Região

CNPJ: 15.236.581/0001-32

Travessa da Ajuda (Rua Chile), n.38, ED. Comercial Condomínio Sul América, Sala 806,

Centro, Salvador – BA. CEP: 40.020-030

E-mail: presidencia@corem1r.org.br – contato@corem1r.org.br| Site: www.corem1r.org.br

Menderson B

Ludmilla O

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 19 nov 2022 às 17:23:31
Identificação: #23a1def43f4ef14bdd1e2c0ac835885760f7ac967557e6cb9

Página de assinaturas

Menderson B Ludmilla O
Menderson Bulcão Ludmilla Oliveira

020.132.875-50 025.341.075-42
Signatário Signatário

HISTÓRICO

19 nov 2022
13:02:19

Saulo Moreno Rocha criou este documento. (Empresa: Conselho Regional de Museologia - 1ª Região
(COREM 1R), CNPJ: 15.236.581/0001-32, E-mail: corem1r@gmail.com)

19 nov 2022
13:03:14

Menderson Correia Bulcão  (E-mail: menderson1@gmail.com, CPF: 020.132.875-50) visualizou este
documento por meio do IP 189.96.26.160 localizado em Salvador - Bahia - Brazil.

19 nov 2022
13:03:14

Menderson Correia Bulcão  (E-mail: menderson1@gmail.com, CPF: 020.132.875-50) assinou este
documento por meio do IP 189.96.26.160 localizado em Salvador - Bahia - Brazil.

19 nov 2022
17:23:31

Ludmilla Silva de Oliveira (E-mail: ludmilla.silvadeoliveira@gmail.com, CPF: 025.341.075-42) visualizou este
documento por meio do IP 170.233.206.30 localizado em Itabaiana - Sergipe - Brazil.

19 nov 2022
17:23:31

Ludmilla Silva de Oliveira (E-mail: ludmilla.silvadeoliveira@gmail.com, CPF: 025.341.075-42) assinou este
documento por meio do IP 170.233.206.30 localizado em Itabaiana - Sergipe - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #751389bb47f51fafce7abfceb9feebd821edda2182f2d1da5b2105bbaeb06a3f

https://valida.ae/23a1def43f4ef14bdd1e2c0ac835885760f7ac967557e6cb9

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/23a1def43f4ef14bdd1e2c0ac835885760f7ac967557e6cb9
https://valida.ae/23a1def43f4ef14bdd1e2c0ac835885760f7ac967557e6cb9

		2022-11-20T12:34:22-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade